
UCHWAŁA Nr  VI/36/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia  5 kwietnia 2011 roku 
 
 w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i stałych 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku (tekst jednolity 
Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 roku Nr 45, poz. 
236) 
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje: 

 
§1. Ustala się opłaty za usługi komunalne. 
1.  Za opróżnienie pojemnika 110 l i 120 l – 11.03 zł + VAT 
2. Za opróżnienie pojemnika 240 l – 18.05 zł + VAT 
3. Za opróżnienie pojemnika 1100 l – 74.70 zł + VAT 
4. Za wywóz 1 t odpadów komunalnych zmieszanych – przeznaczonych do segregacji   1 t – 
150.00 zł + VAT 
5. Za wywóz 1 t odpadów komunalnych zmieszanych – kierowanych na 
składowisko 1t – 215.00 zł + VAT 
6. Za wywóz odpadów komunalnych z cmentarzy (kod 20 02 03) –1 t  – 120 zł + VAT 
7. Za wywóz nieczystości płynnych wraz z zrzutem w punkcie zlewnym za 1m3 – 16,00zł + 
VAT 
8. Zryczałtowana miesięczna opłata za wywóz nieczystości płynnych od lokatorów 
mieszkań komunalnych od osoby – 5,60 zł +VAT 
9. Za przyjęcie ścieków w punkcie zlewnym na oczyszczalni ścieków od podmiotów 
świadczących usługi w zakresie odbioru i transportu nieczystości płynnych – 4,87 + 
VAT za 1 m³ 
 
§2. Ustala się opłaty za wywóz odpadów komunalnych gromadzonych selektywnie 
 
1. Za opróżnienie pojemnika 110 l – 5,28 zł + VAT 
2. Za opróżnienie pojemnika 210l – 8,40 zł + VAT 
3. Za odbiór worków 110 l – 4,40 zł + VAT 
4. Za opróżnienie pojemników 1100l – 52,80 + VAT 
 
§3. Traci moc uchwała Nr XIV/81/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 27 
czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i 
stałych i uchwała Nr XXIII/152/09 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 23 listopada 
2009 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, 
nieczystości płynnych i stałych. 
 
§4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 
 
§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.05.2011 roku. 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 
             Marian Lewandowski 


